Zuschiisse 2022- GB 5 Universitatsstadt Siegen

Férderung von Angeboten zur Verbesserung der Lebenssituation armutsgefahrdeter und

bediirftiger Menschen in Siegen im Jahr 2022 (Haushaltsmitteleinsatz 120.000,00 €)

Tagessdtze

Zuschuss

Erweiterte
Tagessdtze

Zuschuss

Zuschuss gesamt

Zuschuss auf
volle €
gerundet

Hohe Tagessatze

69,77 €

82,19 €

Ev. Ref.
Kirchengemeinde
Klafeld ,Klafelder
Mittagstisch”

26

1.813,95€

1.813,95 €

1.814,00 €

Diakonie Soziale
Dienste ,,Café
Patchwork”

365

25.465,12 €

365

30.000,00 €

55.465,12 €

55.465,00 €

Qualifizierungs- und
Weiterbildungsgesell
schaft des
Heimatvereins
Achenbach ,Sozial-
Café Net(t)werk”

365

25.465,12 €

365

30.000,00 €

55.465,12 €

55.465,00 €

Caritasverband
Siegen-Wittgenstein
e. V.Mittagstisch
,Guten Appetit”

78

5.441,86 €

5.441,86 €

5.442,00 €

Calvary Chapel
Siegen e. V. ,House
of Hope"

26

1.813,95€

1.813,95€

1.814,00 €

Summe

860

60.000,00 €

730

60.000,00 €

120.000,00 €

120.000,00 €






